

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางตุ้กรังข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 161 เมตร
 สถานีก่อสร้าง ถนนสุกรัง หลังโรงสีข้าวสามเด็จทีวิล บ้านหนองแวง หมู่ที่ 9
 แบบเลขที่ อบต.นว.001 - 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิมและบดอัดคันทางเดิม		ตร.ม.	-	-	2.50	-	-	
2	งานตุ้กรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	40.25	ลบ.ม.	467.00	18,796.75	55.00	2,213.75	21,010.50	
4	งานไหล่ทาง ตุ้กรังพร้อมปรับเกรดเรียบ	24.15	ลบ.ม.	65.00	1,569.75	-	-	1,569.75	
5	งานผิวจราจร คอนกรีตผสมเสร็จ ทุบสัก (240 ksc.)	120.75	ลบ.ม.	2,009.35	242,629.01	250.00	30,187.50	272,816.51	
6	งานเหล็กดัดระแกรง ๓ก.4มม. Wire mesh 0.20x0.20 ม.#	805.00	ตร.ม.	30.00	24,150.00	-	-	24,150.00	
7	งานไม้แบบ (50%)	22.02	ลบ.ฟ.	622.00	13,699.43	150.00	3,303.72	17,003.15	(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
8	งานรอยต่อกันการขยายตัว (Expansion Joint)								(นางพนิตศากัญจน์ นุพานิชย์)
8.1	RB 15 มม.	2.50	เส้น	270.33	675.83	27.00	67.50	743.33	
8.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	25.00	ม.	2.50	62.50	0.85	21.25	83.75	
8.3	แผ่นโฟม	1.67	แผ่น	50.00	83.25	-	-	83.25	
9	งานรอยต่อกันแตกกร้าว (Contraction Joint)								(ลงชื่อ) กรรมการ
9.1	RB 15 มม.	8.05	เส้น	270.33	2,176.16	27.00	217.35	2,393.51	(นายสุรศักดิ์ พรหมเกต)
9.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	80.50	ม.	2.50	201.25	0.85	68.43	269.68	(ลงชื่อ) กรรมการ
10	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)								(นายสำเนียง จันทะวิชัย)
10.1	RB 15 มม.	16.10	เส้น	270.33	4,352.31	27.00	434.70	4,787.01	
10.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	161.00	ม.	2.50	402.50	0.85	136.85	539.35	
11	ป้ายโครงการ	1.00	มร.	-	-	-	-	-	
	รวม							345,449.78	